X Precio Evaluado más Bajo    Calidad Propuesta Técnica y Costo          

Calidad                       

Forma de 
Adjudicación 

X Por el Total  Por Ítems    Por Lotes           

Precio Referencial 

Bs. 99.710,00 (Noventa y nueve mil setecientos diez 00/100 Bolivianos) 

La contratación se 
formalizará mediante 

X 
Contrato  

Orden de Compra  

Plazo previsto para la 
entrega de bienes (en 

días calendario) 
45 (cuarenta y cinco) días Calendario a partir del día siguiente hábil de la firma de Contrato.

[...]

El proveedor adjudicado, deberá entregar los bienes en las oficinas del Servicio Plurinacional de Registro de 
Comercio SEPREC, ubicado en la Av. 6 de Agosto N° 2243, Edificio Torre 2255, Zona Sopocachi, ciudad de 
La Paz en presencia de la Comisión de Recepción.  
PRECIO REFERENCIAL TOTAL 

El Precio Unitario Referencial Bs7.670,00.- (Siete mil seiscientos setenta 00/100 bolivianos) y Referencial 
Total es de Bs 99.710,00.- (Noventa y nueve mil setecientos diez 00/100 bolivianos).  

GARANTÍAS 

Garantía de Cumplimiento de Contrato:  
El proveedor, deberá presentar una Garantía de Cumplimiento de Contrato, Boleta de Garantía, Garantía a 
Primer Requerimiento o Póliza de Seguro de Caución a Primer Requerimiento, por un monto equivalente al siete

[...]

Si la ENTIDAD incurre en la demora de pago, que supere los cuarenta y cinco (45) días calendario 
desde la fecha de cada recepción, el PROVEEDOR tiene el derecho de reclamar el pago de un 

interés equivalente a la tasa promedio pasiva anual del sistema bancario, del monto no pagado, 

valor que será calculado dividiendo dicha tasa entre trescientos sesenta y cinco (365) días y 
multiplicándola por el número de días de retraso en que incurra la ENTIDAD. 

A este fin el PROVEEDOR deberá notificar a la ENTIDAD la demora en el pago en días de cada 
recepción. 

DÉCIMA TERCERA.- (DOMICILIO A EFECTOS DE NOTIFICACIÓN)